Jump to content

	
		
			
				

	
	

ప్రధాన మెనూ
	
	


				
		

	
	ప్రధాన మెనూ

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		మార్గసూచీ
	

	
		
			మొదటి పేజీ
	సముదాయ పందిరి
	రచ్చబండ
	ఇటీవలి మార్పులు
	ఇటీవలి మార్పులు(సహాయంకోరిన)
	రచయితలు
	యాదృచ్ఛిక రచన
	యాదృచ్ఛిక రచయిత
	యాదృచ్ఛిక పాఠ్యీకరణ
	సహాయం
	విరాళాలు


		
	




	
	

	
		
	

	
		
		

		
	







				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: వికీసోర్స్]
		[image: ]
	


		

		
			

	

వెతుకు
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				వెతుకు
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			ఖాతా సృష్టించుకోండి

	లాగినవండి



		
	




	

	

	
	

వ్యక్తిగత పనిముట్లు
	
	


		

	
		
			 ఖాతా సృష్టించుకోండి
	 లాగినవండి


		
	





	
		Pages for logged out editors learn more
	

	
		
			మార్పుచేర్పులు
	చర్చ


		
	




	
	






		

	



	
		
			


		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					పుట:Vijaya-Nagara-Samrajyamu.pdf/350

							

	
	

భాషలను చేర్చు
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			మునుపటి పుట
	తరువాతి పుట
	పుట
	చర్చ
	బొమ్మ
	సూచిక


		
	




								

	
	తెలుగు
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			చదువు
	సవరించు
	చరిత్ర


		
	




							
				
							
								

	
	పనిముట్లు
	
	


									
						

	
	పరికరాలు

	సైడ్బార్ లోకి తరలించు
	దాచు



	

	
		Actions
	

	
		
			చదువు
	సవరించు
	చరిత్ర


		
	





	
		సాధారణం
	

	
		
			ఇక్కడికి లింకు చేస్తున్నవి
	సంబంధిత మార్పులు
	ప్రత్యేక పేజీలు
	శాశ్వత లంకె
	పేజీ సమాచారం
	ఈ పేజీని ఉల్లేఖించండి
	పొట్టి URL ని పొందండి
	Download QR code


		
	





	
		Print/export
	

	
		
			Download as PDF
	అచ్చుతీయదగ్గ కూర్పు


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						వికీసోర్స్ నుండి

					

					


					
					
					ఈ పుటను అచ్చుదిద్దుతున్నప్పుడు సమస్య ఎదురైంది



6







6
20
.
R
.
1
1
2
0
12
1
8
.
1
0
-
0 10
0
1
1
0
0
10
0
0
20
0
4
4 +
ఆంధ్రభాగనతముకి తాను 80 | త్రిపురాంతకోదాహరణము
భర్తృహరిశతక త్రయం
' (తిప్పరాజు)
అనర్ఘరాఘవము(తిమ్మరాజు) |
పద్య కాన్యములు. శ్రీరంగ మహాత్మ్యిము (భైరవ
శ్రీకృష్ణ కర్ణామృతము
కవి)
ఆచార్యసూక్తి ముక్తావళి 8 | అనిరుద్ధ చరిత్ర అబ్బయామాత్యం) :
స్తోత్రార్ణవము
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'క్యాలికోబైంప సటీ 4
గీతాంజలి
శ్రీకుమాభ్యుదయ ముగ్మనం
పల్నాటివీరచరిత్ర శ్రీనాధ 1 సును చరిత్రపీఠిక పై ఖండనము ()
'పొండురంగ మహాత్మ్యము
చిల్వేశ్వరీయ విమర్శనము
(eds)
అముద్రిత గంధ చిత్రా
సను. 11, 1PM) 1 )
భాగ తధగ్మదగ్ననము
ప్రంధసంబం ధనిబంధన
గ్రంథము
అజ చరిత్ర
హగహ గీశ్వర శతకము
కుచేలోపాఖ్యానము గట్టుపై
తిరువాయి మొళన వములు) ("
భవు.
సము ము అచ్చ తెనుగు
కుమార సంభవము సన్నచోడ 1
శతకములు.
పరతత్వగ సాయము ఫణి
చంద్ర శp, శకము
గాశరధీ శతకము
ప్రబంధమణి భూము
హ హ రేశ్వగశనకు
మన గ్రీకు బుక్కు డిపో, చింతాద్రి పేట-మద్రా "ను.
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		 ఈ పేజీలో చివరి మార్పు 25 డిసెంబరు 2020న 13:47కు జరిగింది.
	పాఠ్యం క్రియేటివ్ కామన్స్ అట్రిబ్యూషన్/షేర్-ఎలైక్ లైసెన్సు; క్రింద లభ్యం
అదనపు షరతులు వర్తించవచ్చు.
మరిన్ని వివరాలకు వాడుక నియమాలను చూడండి.
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